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TAXONOMIC DATABASES
1342 34TH AVE
SAN FRANCISCO, CA 94),22

DEPARTMENT OF THE TREASURY

Date:

INTERNATIONAL WORKING GROUP ON COnIact PeTson:
}iARRY J DAIVIRON

C.nt:r.l- Tc1 enhnng NUmbef :

(871) 829-ss00
AccounLing Period Ending:

Deceniber 31
Prrhl i r- Chari t v s131115, I

rDs 31499

s09 (a) (2)
Form 9 90 / 990 -Ez / 990-N Recruired :

Yes
EffecLive Date of Exemption:
December 29, 2OI'/

Contribution Deductibrlity :

YeS
Addendum Applies:

NO

Dear Applicant:

We're pJ-eased to tell you we determined you're exempt from federal income tax
under Internal Revenue Code (IRC) Section 501(c) (3). Donors can deduct
contri-butions they make to you under IRC Section 170. You're aLso qualified
to receive tax deductible beguests, devises, transfers or glfts under
Section 2055, 21,06, or 2522. This letter could help resolve questions on your
exempt stalus. Please keep it Ior your records.

Organizations exempt under IRC Section 501(c) (3) are further classified as
either publrc charities or privale foundaLions. We determined you're a public
r-he-i t-w rrnder f he IRC Section IicFarl rl- l-ha t- ^h of this letter.

ft we indicated aL Lhe top ot Lhrs Ietter that you're required to file Form
99O/99A EZ/990-N, our records show you're required to fife an annual
information ret.urn (Form 990 or Form 99o-EZ) or elect.ronic notice (Form 990-N,
the e-Postcard). If you don'L file a required ret.urn or notice for three
consecutive years, your exempt st.at.us will be automat.ically revoked.

If we indicated at the top of this Letter that an addendum applies, Lhe
enclosed addendum is an incegral part of this leLLer.

For important information about your responsibi-1j-ties as a tax-exempt
organization, go to wvw.irs.gov/charities. Enter r422L-PC\ in the search bar
to view Publicatior' 422r-PC, Compliance Guide for 501(c) (3) Public Charities,
whlch describes your recordkeeping, reporti-ng, and dj-scLosure requirements.
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